
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 14.01.2016г. № 17  

  
Об итогах муниципального литературного   

фестиваля «Есенинские чтения» 

для учащихся 5-11 классов 

 и педагогических работников 
 

В соответствии  с приказом  Управления образования Администрации города Усть-

Илимска от 18. 11.2015г. №671  «О муниципальном литературном фестивале «Есенинские чтения 

для учащихся 5-11 классов и педагогических работников» проходил муниципальный 

литературный фестиваль «Есенинские чтения» для учащихся 5-11 классов и педагогических 

работников общеобразовательных учреждений (далее Фестиваль). Фестиваль проходил по 6 

конкурсам, в которых приняли участие 287 учащихся и  58 педагогов из общеобразовательных 

учреждений: МБОУ «СОШ №1», МБОУ «СОШ №2», МБОУ «Городская гимназия №1», МАОУ 

«СОШ №5, МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ №8 имени Бусыгина М.И.», МБОУ СОШ 9, МАОУ 

«Экспериментальный лицей «Научно-образовательный комплекс», МАОУ «СОШ №11», МБОУ 

«СОШ №12» им. Семенова В.Н., МАОУ «СОШ №13 им. М.К.Янгеля»,  МБОУ «СОШ №14», 

МБОУ «СОШ №15»,  МБОУ «СОШ №17».   

Участники Фестиваля  показали высокий уровень художественного прочтения лирических 

произведений, знания  и умения создавать буктрейлеры и книжки–малышки в технике 

скрапбукинг,  проявили творческие и коммуникативные способности для реализации проектов 

конкурсов Фестиваля. 

 22.12.2015г. состоялась торжественная церемония награждения победителей и призеров  

Фестиваля,  награждено 74 учащихся и 6 педагогов. 

Руководствуясь протоколами конкурсов Фестиваля  от 20.12.2015г., Положением об 

Управлении образования Администрации города Усть-Илимска, утвержденного решением  

Городской Думы  города Усть-Илимска от 22.06.2011г. №28/180, (в редакции  решения от 

31.10.3013 г. № 61/420),- 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1.Объявить победителями  и призерами и вручить дипломы I. II. III степени  конкурсных 

мероприятий Фестиваля учащихся 5-11классов и педагогов общеобразовательных учреждений 

(Приложение №1). 

            2.Объявить благодарность за активное участие в подготовке и проведении Фестиваля 

педагогическим работникам  и учащимся общеобразовательных учреждений (Приложение №2). 

   3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть – Илимска: по адресу: http://uiedu.ru.        

           4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ «ЦРО»  

Ефременко Н.А. 

 

Начальник  Управления                                               Л.А.Пронина 
 


